PODER I_ Fr.;151ATIVO
Mi Are:Utl.C. SCAVe.L.

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAÊ b'd'3"oie às o :  1-13.
,(,)T0 ,.C1_?, :-.^ aeLpto23

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVE121 it  f O ca

ESTADO DO CEARÁ hIgeiemár io

; iAWS. CA.SCAVEL
na ROSE$10 Oh.Enárfa

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N° kk---(e,  /23

Exma. Sra.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

O Vereador, ERIMAR INOCÊNCIO DE MORAIS, usando das atribuições
que a lei lhe confere, vem solicitar a V. Exa., após consultado o plenário e com
sua anuência, o seguinte: Que seja realizada Sessão Solene em homenagem a
CLÍNICA ESPAÇO SAÚDE ROSÁRIO, (histórico anexo), bem como condecorá-
los com menção em Reconhecimento para crescimento do nosso Município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (CE), em 19 DE DEZEMBRO 2023.

VEREADOR

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 — Cascavel - Ceará